
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Béžová pohovka max winzer jeronimo]


[image: Béžová pohovka max winzer jeronimo]


Béžová pohovka Max Winzer Jeronimo, 215 cm

	Kolekce Jeronimo je moderní, glamour laděnou variací klasického modelu zvaného Chesterfield. Kousky …




	67 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava Alana P sv.]


[image: Sedací souprava Alana P sv.]


Sedací souprava Alana P sv., Falco

	Sedací souprava Alana v sobě spojuje 2 důležité prvky, které nesmí chybět žádné sedací soupravě. …




	33 430 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkl. rohová sedačka TRINIDAD B02/M1100]


[image: Rozkl. rohová sedačka TRINIDAD B02/M1100]


Rozkl. rohová sedačka TRINIDAD B02/M1100, Casarredo

	Praktická rohová sedačka v kombinaci ekokůže a látka v netradičním moderním vzhledu.

Sedačka …




	17 360 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací rozkládací pohovka 226 cm leon - bobochic paris  s úložným prostorem]


[image: Rozkládací rozkládací pohovka 226 cm leon - bobochic paris  s úložným prostorem]


Rozkládací pohovka 226 cm Leon – Bobochic Paris

	Kolekce pohovek Leon vás na první pohled zaujme svým jemným minimalistickým designem, který dodá …




	27 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava Darla U Inari 27/Soft 17]


[image: Sedací souprava Darla U Inari 27/Soft 17]


Sedací souprava Darla U Inari 27/Soft 17, Falco

	Sedací souprava Darla osloví každého, kdo preferuje moderní jednoduchou eleganci a zároveň …




	39 305 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Bielastické potahy GRAFITI NOVÉ béžové rohová sedačka (š. 350 – 530 cm)

	3 595 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na židli Slate 45 - 50 cm]


[image: 4Home Napínací potah na židli Slate 45 - 50 cm]


Napínací potah na židli Slate 45 – 50 cm, sada 2 ks

	Dopřejte svému starému nábytku moderní design s originálním napínacím potahem. Jednoduchý vzor v …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na křeslo Magic clean tmavě šedá]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na křeslo Magic clean tmavě šedá]


Napínací voděodolný potah na křeslo Magic clean tmavě šedá, 90 – 140 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na židli Magic clean červená]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na židli Magic clean červená]


Napínací voděodolný potah na židli Magic clean červená, 45 – 50 cm, sada 2 ks

	Dokonalá ochrana pro vaše židle a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean béžová]


[image: 4Home Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean béžová]


Napínací voděodolný potah na sedačku Magic clean béžová, 190 – 230 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedá pohovka max winzer norwin velvet]


[image: šedá pohovka max winzer norwin velvet]


Šedá pohovka Max Winzer Norwin Velvet, 200 cm

	Kolekce Norwin ztělesňuje elegantní, prvotřídní sedací nábytek, jehož design byl inspirován slavným …




	68 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedobéžová rohová pohovka scandic flow]


[image: šedobéžová rohová pohovka scandic flow]


Šedobéžová rohová pohovka Scandic Flow, pravý roh

	Prostorná pohovka je základem obývacích prostorů, ať už na lenošení po dlouhém dni, či pro posezení …




	30 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedá sametová rohová pohovka windsor & co sofas vesta]


[image: šedá sametová rohová pohovka windsor & co sofas vesta]


Šedá sametová rohová pohovka Windsor & Co Sofas Vesta, levý roh

	Pokud potřebujete sedačku, na kterou se vejdete i se svou partou přátel, Vesta od Windsor & Co …




	78 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Světle modrá sametová rohová pohovka (pravý roh) vienna – cosmopolitan design  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Světle modrá sametová rohová pohovka (pravý roh) vienna – cosmopolitan design  - pohovky na SEDI.cz]


Světle modrá sametová rohová pohovka (pravý roh) Vienna – Cosmopolitan Design

	Světle modrá sametová rohová pohovka (pravý roh) Vienna – Cosmopolitan …




	33 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedá rohová pohovka (pravý roh) roxy - scandic  - pohovky na SEDI.cz]


[image: šedá rohová pohovka (pravý roh) roxy - scandic  - pohovky na SEDI.cz]


Šedá rohová pohovka (pravý roh) Roxy – Scandic

	Pořiďte svému obývacímu pokoji sezení v čistém jednoduchém stylu, díky kolekci Scandic Roxy. …




	43 990 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo soul 4l  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo soul 4l  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo Soul 4L

	Křeslo Soul 4L od společnosti Grospol je kombinací moderního designu, kvality a technologie.Křeslo …




	6 359 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Relaxační křeslo Agustin 2 - černé]


[image: Relaxační křeslo Agustin 2 - černé]


Relaxační křeslo Agustin 2 – černé, Halmar

	Relaxační křeslo je vyrobeno v černé sametové látce.

Pohodlí při sezení znásobí zaoblené opěrky …




	7 579 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo "ušák" chesterfield - expedice 48h  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo "ušák" chesterfield - expedice 48h  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo „ušák“ Chesterfield – expedice 48h

	Klasický tvar, pohodlné a elegantní – toto je křeslo Chesterfield od společnosti Snap.Své …




	8 149 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo křeslo rozkládací bandi  dvojsed  bez boků  rozkládací  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kasvo křeslo rozkládací bandi  dvojsed  bez boků  rozkládací  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo rozkládací BANDI  dvojsed  bez boků

	Praktické rozkládací dvojkřeslo. Ideální do malých bytů, pokojů pro hosty nebo jako hotelová …




	11 520 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Bílé kovové křeslo geese industrial style puro  - křesla na SEDI.cz]


[image: Bílé kovové křeslo geese industrial style puro  - křesla na SEDI.cz]


Bílé kovové křeslo Geese Industrial Style Puro

	Nevšední, módní a osobitý. Nacházíte se v těchto třech slovech i vy? To jste tu správně. Kolekce …




	3 990 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Jídelní židle nilo 7 wenge tkanina 32

	Židle Nilo má dřevěnou kostru z bukového dřeva. Židli je možné namořit v různých odstínech. …




	1 822 Kč 1 029 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle roma 5 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle roma 5 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle roma 5 tkanina 22b buk

	Jídelní židle ROMA 5. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 478 Kč 1 549 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní jídelní židle belfast dub/bordó  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní jídelní židle belfast dub/bordó  - židle na SEDI.cz]


Jídelní jídelní židle belfast dub/bordó

	Jídelní židle BELFAST vás zaujme ergonomicky řešeným sedákem, který přispívá ke zvýšenému pohodlí. …




	2 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle nilo 2 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle nilo 2 tkanina 1b buk  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle nilo 2 tkanina 29b olše

	Jídelní židle NILO 2. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 966 Kč 1 229 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 14 bílá tkanina 21b

	Jídelní židle Boss kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a opěradlem. …




	1 678 Kč 1 049 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























